АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

                 307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

                       тел. 9-84-85  факс  9-84-85

                         ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                               ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2013 г. № 33
с. Волково

О внесении дополнений в постановление № 1 от 31.01.2013 года «Об определении нестационарных торговых объектов на  территории Волковского сельсовета»
Рассмотрев представление Железногорской межрайонной прокуратуры № 01-32-2013 от 11.03.2013г.-

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Изложить 2 пункт в следующей  редакции:
«2. К действующей  схеме размещения нестационарных торговых объектов предусматривается размещение не менее чем 60% нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность от общего количества нестационарных торговых объектов»
  2. Соответственно пункты  2, 3, 4 считать пунктами 3, 4, 5.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                                 Л.В. Киссер